MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº SZN.0123/2020, DE  22  DE DEZEMBRO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SUZANO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pelas Portarias nº 3.903, de 04 de novembro de 2015; nº 1.372, de 27 de abril de

2018; e, nº 3.790, de 23 de novembro de 2018,

RESOLVE:

“DESIGNAR o(a) servidor(a) LETICIA PUPIN SOLDI, ocupante do cargo de Nutricionista pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP,

para substituição da Coordenadoria de Apoio ao Ensino (FG-2) do Câmpus Suzano, no período de 05/01/2021 a 09/01/2021, por motivo de

férias.”

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wagner Roberto Garo JuniorWagner Roberto Garo Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZNDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZN , em 22/12/2020 14:09:32.

Priscylla Salles Alves PereiraPriscylla Salles Alves Pereira , COORDENADOR - FG2 - CDI-SZNCOORDENADOR - FG2 - CDI-SZN, em 22/12/2020 12:15:24.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/12/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

129891

276455f09e

	Documento assinado eletronicamente por: